
     

 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     1
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 BASSETTA                   LAURA              GR/000347  50,00    7,50    0,00    0,00  **** ******  **          57,50
     

        18/08/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000002 CULTRERA                   SABRINA            GR/000349  50,40    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          56,90
     

        06/09/1967  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS01200Q
     

     

 000003 XIBILIA                    MARCO              GR/000422  48,25    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          54,75
     

        30/05/1972  (SR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000004 FALANGA                    GRAZIA             GR/000378  44,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          51,00
     

        17/05/1970  (NA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01100X
     

     

 000005 FERRARO                    FABIOLA            GR/000463  26,67    6,50    1,80    0,00  **** ******  **          34,97
     

        21/12/1978  (AV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     2
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AT - ASSISTENTE TECNICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 VITALE                     RAFFAELE           GR/000478  29,43    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          35,93
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000002 CAPORUSSO                  FRANCESCO          GR/000475  27,40    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,90
     

        11/02/1982  (BA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000003 DANI                       TOMMASO            GR/000474  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        21/08/1982  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     3
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 VICHI                      DANIELE            GR/000406  27,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,60
     

        30/10/1964  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000002 FERI                       RENATO             GR/000445  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        22/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000003 RAFFAELE                   CLAUDIA            GR/000453  24,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          30,60
     

        27/03/1973  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000004 PENNACCHINI                ROBERTA            GR/000458  23,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          29,50
     

        30/08/1959  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000005 CIUGI                      MONICA             GR/000444  23,00    5,55    0,00    0,00  **** ******  **          28,55
     

        12/03/1967  (PI) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS001009
     

     

 000006 TORTI                      STEFANIA           GR/000456  21,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,60
     

        28/05/1959  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000007 POLI                       GIULIANA           GR/000452  20,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,00
     

        10/04/1964  (TO) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000008 QUINTAVALLE                ODESSA             GR/000499  18,65    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          25,15
     

        08/03/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81900A
     

     

 000009 MEINI                      PATRIZIA           GR/000429  20,40    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          24,40
     

        27/04/1952  (SI) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00400R
     

     

 000010 BORSELLI                   PATRIZIA           GR/000484  18,50    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          24,00
     

        12/11/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

     

 000011 SPIEZIA                    ANTONIETTA         GR/000455  20,25    3,00    0,00    0,00  **** ******  **          23,25
     

        21/04/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC80900Q
     

     

 000012 INGINO                     ALFONSO ANTONIO    GR/000491  16,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          23,00
     

        02/08/1963  (AV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81900A
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     4
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000013 FUNAIOLI                   CLAUDIO            GR/000521   0,00    9,00    2,00   12,00  **** ******  **          23,00
     

        07/06/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000014 PICCIONE                   ANTONINO           GR/000498  16,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        13/06/1966  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000015 DI FILIPPO                 PASQUALE           GR/000487  15,50    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,50
     

        01/11/1964  (SA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM079003
     

     

 000016 MERCURI                    ANTONELLA          GR/000523   0,00    7,15    2,00   12,00  **** ******  **          21,15
     

        31/05/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

     

 000017 FABBRESCHI                 TIZIANA            GR/000488  15,00    5,00    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        03/05/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00400P
     

     

 000018 MASSAI                     ROBERTA            GR/000493  15,50    4,50    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        07/12/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC823002
     

     

 000019 TRUOCCHIO                  ALFONSO            GR/000516   0,00    6,00    2,00   12,00  **** ******  **          20,00
     

        29/04/1955  (BN) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000020 CALAMAI                    KATIA              GR/000440  15,85    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          19,85
     

        13/12/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM08200V
     

     

 000021 CULTRERA                   SABRINA            GR/000486  15,80    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          17,75
     

        06/09/1967  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS01200Q
     

     

 000022 PRIAMI                     LAURA              GR/000511   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        27/07/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

     

 000023 BASSETTA                   LAURA              GR/000483  14,30    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          16,25
     

        18/08/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000024 ISOLINI                    CINZIA             GR/000524   0,00    2,00    2,00   12,00  **** ******  **          16,00
     

        12/03/1961  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     5
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000025 ASTORINO                   NILLA              GR/000530   0,00    1,70    2,00   12,00  **** ******  **          15,70
     

        30/06/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

     

 000026 BARBAGLI                   LORIANA            GR/000533   0,00    0,00    3,50   12,00  **** ******  **          15,50
     

        26/10/1953  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000027 VITALE                     RAFFAELE           GR/000501   9,55    1,65    0,00    0,00  **** ******  **          11,20
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     6
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  035
     

 FASCIA :  B
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000028 CONTU                      MARIA CRISTINA     GR/000311   2,10    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,10
     

        20/01/1963  (CA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000029 FILIPPESCHI                ETTORE             GR/000464   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        10/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

 000030 PIAZZI                     GLORIA             GR/000825   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        06/08/1955  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     7
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 FANCIULLI                  ANTONELLA          GR/000351  51,20    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          57,70
     

        25/05/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00900X
     

     

 000002 BASSETTA                   LAURA              GR/000347  50,00    7,50    0,00    0,00  **** ******  **          57,50
     

        18/08/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000003 CULTRERA                   SABRINA            GR/000349  50,40    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          56,90
     

        06/09/1967  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS01200Q
     

     

 000004 SFORZI                     GLORIA             GR/000384  49,90    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          56,40
     

        30/07/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

 000005 XIBILIA                    MARCO              GR/000422  48,25    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          54,75
     

        30/05/1972  (SR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000006 FALANGA                    GRAZIA             GR/000378  44,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          51,00
     

        17/05/1970  (NA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01100X
     

     

 000007 PINTIMALLI                 PASQUALE           GR/000469  28,83    6,50    1,00    0,00  **** ******  **          36,33
     

        06/01/1975  (VV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81900A
     

     

 000008 FERRARO                    FABIOLA            GR/000463  26,67    6,50    1,80    0,00  **** ******  **          34,97
     

        21/12/1978  (AV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000009 MATALONI                   STEFANIA           GR/000502  28,10    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,60
     

        15/10/1974  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.     8
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AT - ASSISTENTE TECNICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 VITALE                     RAFFAELE           GR/000478  29,43    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          35,93
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000002 CAPORUSSO                  FRANCESCO          GR/000475  27,40    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,90
     

        11/02/1982  (BA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000003 DANI                       TOMMASO            GR/000474  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        21/08/1982  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 CIARALLI                   FRANCESCA          GR/000392  28,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          35,00
     

        09/05/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS003001
     

     

 000002 VICHI                      DANIELE            GR/000406  27,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,60
     

        30/10/1964  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000003 FERI                       RENATO             GR/000445  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        22/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000004 RAFFAELE                   CLAUDIA            GR/000453  24,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          30,60
     

        27/03/1973  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000005 BELLOCCI                   CARLA              GR/000433  24,00    6,55    0,00    0,00  **** ******  **          30,55
     

        01/04/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC823002
     

     

 000006 BINDI                      LAURA              GR/000436  24,70    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          30,20
     

        08/12/1972  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000007 BIAGETTI                   MONICA             GR/000435  23,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          29,60
     

        15/11/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC82100A
     

     

 000008 PENNACCHINI                ROBERTA            GR/000458  23,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          29,50
     

        30/08/1959  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000009 CIUGI                      MONICA             GR/000444  23,00    5,55    0,00    0,00  **** ******  **          28,55
     

        12/03/1967  (PI) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS001009
     

     

 000010 GINESI                     MARINELLA          GR/000448  22,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          28,50
     

        05/05/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000011 RAFFAELLI                  ANGELO             GR/000454  22,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          28,00
     

        08/05/1952  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000012 TORTI                      STEFANIA           GR/000456  21,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,60
     

        28/05/1959  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    10
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000013 BORTONE                    RAFFAELINA         GR/000437  21,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,50
     

        03/02/1965  (CE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000014 POLI                       GIULIANA           GR/000452  20,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,00
     

        10/04/1964  (TO) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000015 FRANCI                     MARIA STELLA       GR/000363  25,00    1,50    0,00    0,00  **** ******  **          26,50
     

        28/01/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GREE001007
     

     

 000016 QUINTAVALLE                ODESSA             GR/000499  18,65    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          25,15
     

        08/03/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81900A
     

     

 000017 MEINI                      PATRIZIA           GR/000429  20,40    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          24,40
     

        27/04/1952  (SI) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00400R
     

     

 000018 BORSELLI                   PATRIZIA           GR/000484  18,50    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          24,00
     

        12/11/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

     

 000019 SPIEZIA                    ANTONIETTA         GR/000455  20,25    3,00    0,00    0,00  **** ******  **          23,25
     

        21/04/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC80900Q
     

     

 000020 INGINO                     ALFONSO ANTONIO    GR/000491  16,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          23,00
     

        02/08/1963  (AV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81900A
     

     

 000021 FUNAIOLI                   CLAUDIO            GR/000521   0,00    9,00    2,00   12,00  **** ******  **          23,00
     

        07/06/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000022 LA SCALA                   ALFONSO            GR/000492  16,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,60
     

        07/04/1960  (CE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81900A
     

     

 000023 PICCIONE                   ANTONINO           GR/000498  16,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        13/06/1966  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000024 SANTELLA                   FERNANDA           GR/000500  16,50    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        26/10/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC823002
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    11
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000025 DI FILIPPO                 PASQUALE           GR/000487  15,50    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,50
     

        01/11/1964  (SA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM079003
     

     

 000026 MERCURI                    ANTONELLA          GR/000523   0,00    7,15    2,00   12,00  **** ******  **          21,15
     

        31/05/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

     

 000027 MINELLI                    LORELLA            GR/000496  16,00    5,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,00
     

        01/03/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81700P
     

     

 000028 FONTANI                    MARIA ANTONIETTA   GR/000489  16,50    3,50    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        22/08/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000029 FABBRESCHI                 TIZIANA            GR/000488  15,00    5,00    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        03/05/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00400P
     

     

 000030 MASSAI                     ROBERTA            GR/000493  15,50    4,50    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        07/12/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC823002
     

     

 000031 TRUOCCHIO                  ALFONSO            GR/000516   0,00    6,00    2,00   12,00  **** ******  **          20,00
     

        29/04/1955  (BN) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000032 CALAMAI                    KATIA              GR/000440  15,85    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          19,85
     

        13/12/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM08200V
     

     

 000033 CERRETANI                  LORETTA            GR/000485  14,50    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          18,50
     

        04/04/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000034 FUNGHI                     VANDA              GR/000519   0,00    3,50    2,50   12,00  **** ******  **          18,00
     

        27/10/1958  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC82100A
     

     

 000035 CULTRERA                   SABRINA            GR/000486  15,80    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          17,75
     

        06/09/1967  (RM) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS01200Q
     

     

 000036 PRIAMI                     LAURA              GR/000511   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        27/07/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    12
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000037 CHERUBINI                  DONELLA            GR/000515   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        29/07/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

 000038 MATALONI                   STEFANIA           GR/000494  15,50    1,65    0,00    0,00  **** ******  **          17,15
     

        15/10/1974  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

 000039 PIFFERI                    ROBERTA            GR/000527   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        11/03/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000040 MORONI                     GIORGIO            GR/000532   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        21/03/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81800E
     

     

 000041 MANCINI                    GIGLIOLA           GR/000514   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        17/11/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81300B
     

     

 000042 BASSETTA                   LAURA              GR/000483  14,30    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          16,25
     

        18/08/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000043 BIANCHINI                  GIOVANNA           GR/000528   0,00    2,00    2,00   12,00  **** ******  **          16,00
     

        24/06/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000044 ISOLINI                    CINZIA             GR/000524   0,00    2,00    2,00   12,00  **** ******  **          16,00
     

        12/03/1961  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

     

 000045 SFORZI                     GLORIA             GR/000471  13,93    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          15,88
     

        30/07/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

 000046 ASTORINO                   NILLA              GR/000530   0,00    1,70    2,00   12,00  **** ******  **          15,70
     

        30/06/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000047 BARBAGLI                   LORIANA            GR/000533   0,00    0,00    3,50   12,00  **** ******  **          15,50
     

        26/10/1953  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000048 VITALE                     RAFFAELE           GR/000501   9,55    1,65    0,00    0,00  **** ******  **          11,20
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    13
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  036
     

 FASCIA :  B
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000049 RAFFAELLI                  ANGELO             GR/000874   2,70    3,00    0,00    0,00  **** ******  **           5,70
     

        08/05/1952  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000050 CONTU                      MARIA CRISTINA     GR/000311   2,10    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,10
     

        20/01/1963  (CA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000051 VINCENTI                   LOREDANA           GR/001066   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        23/04/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000052 FILIPPESCHI                ETTORE             GR/000464   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        10/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

 000053 PIAZZI                     GLORIA             GR/000825   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        06/08/1955  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    14
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  037
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 FANCIULLI                  ANTONELLA          GR/000351  51,20    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          57,70
     

        25/05/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00900X
     

     

 000002 BAUSANI                    EMILIA             GR/000415  38,25    3,50    0,00    0,00  **** ******  **          41,75
     

        09/08/1958  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81600V
     

     

 000003 MATALONI                   STEFANIA           GR/000502  28,10    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,60
     

        15/10/1974  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    15
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  037
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AT - ASSISTENTE TECNICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 VITALE                     RAFFAELE           GR/000478  29,43    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          35,93
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000002 CAPORUSSO                  FRANCESCO          GR/000475  27,40    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,90
     

        11/02/1982  (BA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

 000003 DANI                       TOMMASO            GR/000474  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        21/08/1982  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    16
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  037
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 FERI                       RENATO             GR/000445  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        22/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000002 BINDI                      LAURA              GR/000436  24,70    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          30,20
     

        08/12/1972  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000003 BIAGETTI                   MONICA             GR/000435  23,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          29,60
     

        15/11/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC82100A
     

     

 000004 GINESI                     MARINELLA          GR/000448  22,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          28,50
     

        05/05/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000005 BORTONE                    RAFFAELINA         GR/000437  21,00    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          27,50
     

        03/02/1965  (CE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000006 FRANCI                     MARIA STELLA       GR/000363  25,00    1,50    0,00    0,00  **** ******  **          26,50
     

        28/01/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GREE001007
     

     

 000007 BORSELLI                   PATRIZIA           GR/000484  18,50    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          24,00
     

        12/11/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

     

 000008 LA SCALA                   ALFONSO            GR/000492  16,10    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,60
     

        07/04/1960  (CE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM079003
     

     

 000009 PICCIONE                   ANTONINO           GR/000498  16,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        13/06/1966  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000010 MASSIERI                   SERENELLA          GR/000510  14,50    7,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        12/07/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS003001
     

     

 000011 DI FILIPPO                 PASQUALE           GR/000487  15,50    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,50
     

        01/11/1964  (SA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM079003
     

     

 000012 MERCURI                    ANTONELLA          GR/000523   0,00    7,15    2,00   12,00  **** ******  **          21,15
     

        31/05/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XNOR4
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    17
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  037
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000013 TRUOCCHIO                  ALFONSO            GR/000516   0,00    6,00    2,00   12,00  **** ******  **          20,00
     

        29/04/1955  (BN) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000014 CERRETANI                  LORETTA            GR/000485  14,50    4,00    0,00    0,00  **** ******  **          18,50
     

        04/04/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

     

 000015 FUNGHI                     VANDA              GR/000519   0,00    3,50    2,50   12,00  **** ******  **          18,00
     

        27/10/1958  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC82100A
     

     

 000016 PRIAMI                     LAURA              GR/000511   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        27/07/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE052004
     

     

 000017 CHERUBINI                  DONELLA            GR/000515   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        29/07/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

 000018 MATALONI                   STEFANIA           GR/000494  15,50    1,65    0,00    0,00  **** ******  **          17,15
     

        15/10/1974  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

 000019 MORONI                     GIORGIO            GR/000532   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        21/03/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81800E
     

     

 000020 MANCINI                    GIGLIOLA           GR/000514   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        17/11/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81300B
     

     

 000021 VITALE                     RAFFAELE           GR/000501   9,55    1,65    0,00    0,00  **** ******  **          11,20
     

        04/03/1967  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS00600C
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  037
     

 FASCIA :  B
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000022 VINCENTI                   LOREDANA           GR/001066   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        23/04/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000023 FILIPPESCHI                ETTORE             GR/000464   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        10/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  040
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AA - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 SFORZI                     GLORIA             GR/000384  49,90    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          56,40
     

        30/07/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

 000002 BAUSANI                    EMILIA             GR/000415  38,25    3,50    0,00    0,00  **** ******  **          41,75
     

        09/08/1958  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81600V
     

     

 000003 PINTIMALLI                 PASQUALE           GR/000469  28,83    6,50    1,00    0,00  **** ******  **          36,33
     

        06/01/1975  (VV) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81900A
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  040
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: AT - ASSISTENTE TECNICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 DANI                       TOMMASO            GR/000474  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        21/08/1982  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS00600C
     

        AREE DI LABORATORIO POSSEDUTE: AR18 AR20 AR21
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  040
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000001 CIARALLI                   FRANCESCA          GR/000392  28,50    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          35,00
     

        09/05/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS003001
     

     

 000002 FERI                       RENATO             GR/000445  26,60    6,50    0,00    0,00  **** ******  **          33,10
     

        22/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81800E
     

     

 000003 BELLOCCI                   CARLA              GR/000433  24,00    6,55    0,00    0,00  **** ******  **          30,55
     

        01/04/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC823002
     

     

 000004 RAFFAELLI                  ANGELO             GR/000454  22,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          28,00
     

        08/05/1952  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000005 PICCIONE                   ANTONINO           GR/000498  16,00    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        13/06/1966  (EE) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000006 MASSIERI                   SERENELLA          GR/000510  14,50    7,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        12/07/1967  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIS003001
     

     

 000007 SANTELLA                   FERNANDA           GR/000500  16,50    5,50    0,00    0,00  **** ******  **          22,00
     

        26/10/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC823002
     

     

 000008 DI FILIPPO                 PASQUALE           GR/000487  15,50    6,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,50
     

        01/11/1964  (SA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRMM079003
     

     

 000009 MERCURI                    ANTONELLA          GR/000523   0,00    7,15    2,00   12,00  **** ******  **          21,15
     

        31/05/1957  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81100Q
     

     

 000010 MINELLI                    LORELLA            GR/000496  16,00    5,00    0,00    0,00  **** ******  **          21,00
     

        01/03/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81700P
     

     

 000011 FONTANI                    MARIA ANTONIETTA   GR/000489  16,50    3,50    0,00    0,00  **** ******  **          20,00
     

        22/08/1968  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000012 TRUOCCHIO                  ALFONSO            GR/000516   0,00    6,00    2,00   12,00  **** ******  **          20,00
     

        29/04/1955  (BN) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC81300B
     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GROSSETO                                                                                PAG.    22
     

                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  040
     

 FASCIA :  A
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000013 FUNGHI                     VANDA              GR/000519   0,00    3,50    2,50   12,00  **** ******  **          18,00
     

        27/10/1958  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC82100A
     

     

 000014 CHERUBINI                  DONELLA            GR/000515   0,00    3,50    2,00   12,00  **** ******  **          17,50
     

        29/07/1963  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

 000015 PIFFERI                    ROBERTA            GR/000527   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        11/03/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000016 MANCINI                    GIGLIOLA           GR/000514   0,00    3,00    2,00   12,00  **** ******  **          17,00
     

        17/11/1960  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : SI                                                    GRIC81300B
     

     

 000017 BIANCHINI                  GIOVANNA           GR/000528   0,00    2,00    2,00   12,00  **** ******  **          16,00
     

        24/06/1962  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIS01200Q
     

     

 000018 SFORZI                     GLORIA             GR/000471  13,93    1,95    0,00    0,00  **** ******  **          15,88
     

        30/07/1969  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE001007
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
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                                          ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO PERSONALE ATA
     

 CODICE DISTRETTO :  040
     

 FASCIA :  B
     

 PROFILO A.T.A.: CS - COLLABORATORE SCOLASTICO
     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                IDENTIF.             PUNTEGGI            RIS. PREF.   N.   LOD.   PUNT. PAT.
     

 GRAD.                                                            PREC.  SERV.  TITOLI   AMM.               FIG.         TOT.
     

     

 000019 RAFFAELLI                  ANGELO             GR/000874   2,70    3,00    0,00    0,00  **** ******  **           5,70
     

        08/05/1952  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GRIC815003
     

     

 000020 CONTU                      MARIA CRISTINA     GR/000311   2,10    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,10
     

        20/01/1963  (CA) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE036006
     

     

 000021 FILIPPESCHI                ETTORE             GR/000464   2,00    0,00    0,00    0,00  **** ******  **           2,00
     

        10/01/1966  (GR) DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE : NO                                                    GREE00300V
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) = ART. 21 L. 104/92; (**) = ART. 4.2 D.M. 75/2001
     

     

     

     


